
Date Visitors May

Wednesday, May 1, 2019 1,774

Thursday, May 2, 2019 1,735

Friday, May 3, 2019 803

Saturday, May 4, 2019 1,415

Sunday, May 5, 2019 799

Monday, May 6, 2019 1,889

Tuesday, May 7, 2019 1,824

Wednesday, May 8, 2019 1,888

Thursday, May 9, 2019 1,594

Friday, May 10, 2019 1,007

Saturday, May 11, 2019 1,709

Sunday, May 12, 2019 577

Monday, May 13, 2019 1,862

Tuesday, May 14, 2019 1,667

Wednesday, May 15, 2019 1,837

Thursday, May 16, 2019 1,864

Friday, May 17, 2019 854

Saturday, May 18, 2019 1,151

Sunday, May 19, 2019 940

Monday, May 20, 2019 1,704

Tuesday, May 21, 2019 1,685

Wednesday, May 22, 2019 1,690

Thursday, May 23, 2019 1,548

Friday, May 24, 2019 955

Saturday, May 25, 2019 1,356

Sunday, May 26, 2019 0

Monday, May 27, 2019 0

Tuesday, May 28, 2019 1,858

Wednesday, May 29, 2019 1,627

Thursday, May 30, 2019 1,427

Friday, May 31, 2019 1,070
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